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1 D V Kobelt David obere Säge 4 8755 Ennenda 078 976 91 00 david.kobelt@bluewin.ch 2008

2 A Anderegg-Lusti Margrit Grundstrasse 9 8865 Bilten 055 615 21 41 keine 2001

3 B Assion Günther Rosenbordstrasse 4 8867 Niederurnen 055 610 19 80 kein Mitglied

4 S pausiert Baur-Leupp Lony Farbwiesstrase 19 8867 Niederurnen 055 290 12 25 079 365 54 34 lonybaur@gmail.com 1991

5 S Büchel Katharina Holderboden 11 8762 Sool 055 644 18 28 buechelkat@gmail.com

6 S Bühler Beata Altweg 32 8752 Näfels 055 612 36 20 079 532 93 69 b.buehler-r.noser@bluewin.ch HV 2025

7 B Buser Hanspeter Kronenwis 59 8864 Reichenburg 055 444 22 36 079 262 86 93 hp.buser@bluewin.ch 2007

8 A V Buser Margrit Kronenwis 59 8864 Reichenburg 055 444 22 36 079 721 32 24 mm.buser@bluewin.ch 2007

9 A Carmenati Eva Seelmessgasse 26 8753 Mollis 076 532 28 33 (nur SMS)carmenati@swissonline.ch HV 2025

10 B Coevoets Anton Mürtschenstrasse 28 8730 Uznach 077 478 29 66 anton.coevoets@bluewin.ch HV 2025

11 A Dschulnigg Bernadette Schnellernstrasse 2 8864 Reichenburg 055 444 16 70 079 675 82 76 br.dschulnigg@bluewin.ch HV 2025

12 S  pausiert Faoro Alexandra Mühlehoschet 3 8867 Niederurnen 079 786 02 89 alexandra.faoro@bluewin.ch 2017

13 S pausiert Fischli-Noser Elisabeth Rosenbordstrasse 20 8867 Niederurnen 055 610 37 01 079 282 82 84 elisabeth.fischli@bluewin.ch 1991

14 T E Gudenrath Andreas Espenstrasse 1 8867 Niederurnen

055 610 12 70 

055 620 14 40 079 675 25 52 andreas.gudenrath@gudenrath.ch 1998

15 A Gudenrath Karin Espenstrasse 1 8867 Niederurnen

055 610 12 70 

055 620 14 51 078 761 89 54 karin.gudenrath@sunrise.ch 1992

16 T Hohl Elsbeth Feldstrasse 15 8867 Niederurnen 055 244 52 91 079 773 38 34 keine 2015

17 A Hubbuch Elsa Hirschengutstrasse 3 8872 Weesen 055 616 13 45 079 545 72 05 hubbelsa@bluewin.ch 2015

18 A Jacober Katharina Poststrasse 11B 8867 Niederurnen 079 566 27 10 kkj@gmx.ch 2024

19 S Jacober Sibylla Langenacker 19 8750 Glarus sibyllaja@bluewin.ch HV 2025

20 B Jakober Fridolin Erlenstrasse 25 8753 Mollis fridolin.jakober@fridolin.ch HV 2025

21 S R Kälin Margrit Rathausgasse 21 8750 Glarus 055 644 29 17 keine

22 A Knobel Irma Industriestrasse 4 8864 Reichenburg 055 444 21 94 irma.knobel@gmx.ch HV 2025

23 A Kull Eva Tramstrasse 53 8050 Zürich 079 645 23 01 evakull@bluewin.ch HV 2025

24 A Leuzinger Euly (Juli) Linth-Escherstrasse 29 8867 Niederurnen 079 646 06 10 deveza@bluewin.ch kein Mitglied

25 S Marti Monika Schelmen 3 8755 Ennenda 055 640 70 26 079 746 81 55 moni_marti@bluewin.ch HV 2024

26 S Marty Doris Wismetstr. 11 A 8872 Weesen 055 616 51 61 079 584 71 74 doris-marty@bluewin.ch 2011

27 T V Marty Rolf Wismetstr. 11 A 8872 Weesen 055 616 51 61 079 335 33 54 rolf-marty@bluewin.ch 2011

28 S Meier-Schneider Erika Espenstrasse 11 8867 Niederurnen 055 610 38 58 079 609 13 67 erikameier55@bluewin.ch 1991

29 A R Paysen-Petersen Jacqueline Alte Landstrasse 42 8723 Rufi 055 615 18 92 079 904 43 53 japp336@sunrise.ch 2010

30 S Pfister Elisabeth Grundstrasse 9 8753 Mollis 0078 646 22 22 elpfister@bluewin.ch HV 2025

31 S Rhyner Bethli Mättlistrasse 2 8867 Niederurnen 055 610 14 42 079 314 23 29 rhynerelisabeth@gmail.com

32 S V Schaefer Prisca Amdenerstrasse 8 8872 Weesen 055 616 18 42 079 299 07 69 pri.schaefer@bluewin.ch 2016
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33 A Schauer Gabriela Vorderdorfstr. 2 8753 Mollis 079 354 81 89 gm_schauer@yahoo.com HV 2025

34 A V Schindler-Agazzi Rita Altersheimstrasse 27  8867 Niederurnen 079 940 18 98 rita.schindler@bluewin.ch 1995

35 S Schindler Rosmarie Querstrasse 1 8867 Niederurnen 055 610 12 38 079 773 77 24 schindler.ro@bluewin.ch 1991

36 B Stuck Hans-Markus Espenstrasse 5 8867 Niederurnen 055 620 18 37 hans-markus.stuck@bluewin.ch 1996

37 S pausiert Stuck-Stresing Jutta Espenstrasse 5 8867 Niederurnen 055 620 18 37 schule.im.espen@bluewin.ch 1996

38 S Umberg Yvonne Freulergüetli 1 8750 Glarus 079 661 46 05 yvonne.anna@umberg-glarus.ch HV 2025

39 T Weiersmüller Ti Rastenhoschet 13 8752 Näfels 079 880 84 35 ti.weiersmueller@gmx.ch HV 2025

40 B Weishaupt Richard Speerstrasse 37 8867 Niederurnen 055 610 28 10 079 346 70 09             richard.weishaupt@gmx.net

V = Vorstand

E = Ehrenmitglied

R = Revisorinnen
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